[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 11 сентября 2015  года

 № 21

О выплате дополнительного денежного поощрения

В соответствии с Областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Положением о денежном содержании муниципальных служащих, утвержденном решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от ____________ № ____, Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Выплатить Главе Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области дополнительное денежное поощрение в размере 35 (тридцать пять) тысяч рублей.

Источник финансирования: фонд оплаты труда.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  П.Е. Леонов